Comune . LEONFORTE

(PROVINCIA DI ENNA)

Settore 2° - Servizi Sociali

Reg. Sett.n. 146 del. 06/11/2013
0 7 NOV. 2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° - SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Concessione Assegno di Maternita di cui all'art. 66 legge n. 448/98.
Periodo: Ottobre - Novembre 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la legge del 23 dicembre 1998, n. 448, art. 66, che disciplina I'erogazione
dell'assegno di maternita, cosi come modificata dalla legge 144 del 17.05.1999 art. 50;

VISTO il Decreto Legislativo del 31 Marzo 1998, n. 109, come modificato dal decreto
legislativo n. 130 del 2000, in cui vengono definiti i criteri unificati di valutazione della
situazione economica dei soggetti che richiedono prestazioni sociali agevolate, a norma
dell'art. 59, comma 51, della legge 27 dicembre n. 449;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 Aprile 2001 n. 242;
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 maggio 2001;
VISTE le istanze presentate dalle Signore beneficiarie di cui all'elenco allegato ;
ACCERTATA la reale sussistenza dei requisiti previsti dalla Legge 448/98;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sopra citata I'l.LN.P.S. assume il ruolo di Ente
erogatore che dovra provvedere al pagamento dell'assegno di maternita in unica soluzione;

VISTO I'0O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
CONCEDE

La prestazione assegno di maternita, ai sensi dell’art. 66 della legge 448/98, alle beneficiarie
di cui all’elenco allegato sub “ A “ nella misura indicata a fianco di ciascun nominativo.

IiL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA IL RESPONSABIL L SETTORE

(Carmelo Baybera) (Dott.*=2 Ant Hin Licciardo)




Prog.

0 ~N OO A WN =

Contenuto della Distinta n. 201300300184 del 6.11.2013

Codice Comune E536
Codice Sede 2800
Importo Totale E. 13381,2
Data Consegna 6.11.2013

Cognome e Nome

BENINTENDE ROSA
BONAIUTO ROSSANA
FIORENZA ROSETTA
INGUI' MANUELA
LIDESTRI ROSETTA
LONGO IRENE

OLIVERI MARIA CARMELA
SCAVUZZO ANNA

Nome del Comune LEONFORTE

Descrizione Sede Agenzia INPS di ENNA

Beneficiari

8

Elenco Domande per la Maternita

Data Nascita

29/11/1978
10/08/1990
16/04/1981
12/07/1989
27/02/1970
04/02/1986
11/10/1995
05/04/1978

mmmmMmmmm

Importo

. 1672,65
. 1672,65
. 1672,65
. 1672,65

1672,65
1672,65

. 1672,65
. 1672,65

Stato

Ricevuta
Ricevuta
Ricevuta
Sospesa
Ricevuta
Ricevuta
Ricevuta
Ricevuta

Periodo

15/10/2013
30/07/2013
11/07/2013
30/09/2013
10/10/2013
05/10/2013
28/07/2013
08/08/2013

mn



	00000001
	00000002

