

COMUNE DI LEONFORTE

(PROVINCIA DI ENNA)

Settore 2° - Servizi Sociali

Reg.	Sett.	n.	146	del.	06/1	11/	2013	
Reg.	Gen.	n 🔏	08	del .	0	7	NOV.	2013
Prot.	Gen.	n		del .				

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2°-SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Concessione Assegno di Maternità di cui all'art. 66 legge n. 448/98.

Periodo: Ottobre - Novembre 2013.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la legge del 23 dicembre 1998, n. 448, art. 66, che disciplina l'erogazione dell'assegno di maternità, così come modificata dalla legge 144 del 17.05.1999 art. 50;

VISTO il Decreto Legislativo del 31 Marzo 1998, n. 109, come modificato dal decreto legislativo n. 130 del 2000, in cui vengono definiti i criteri unificati di valutazione della situazione economica dei soggetti che richiedono prestazioni sociali agevolate, a norma dell'art. 59, comma 51, della legge 27 dicembre n. 449;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 Aprile 2001 n. 242;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 maggio 2001;

VISTE le istanze presentate dalle Signore beneficiarie di cui all'elenco allegato;

ACCERTATA la reale sussistenza dei requisiti previsti dalla Legge 448/98;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sopra citata l'I.N.P.S. assume il ruolo di Ente erogatore che dovrà provvedere al pagamento dell'assegno di maternità in unica soluzione;

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

CONCEDE

La prestazione assegno di maternità, ai sensi dell'art. 66 della legge 448/98, alle beneficiarie di cui all'elenco allegato sub "A" nella misura indicata a fianco di ciascun nominativo.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA (Carmelo Barbera)

o a ph

IL RESPONSABILE DEL SETTORE (Dott. ssa Antonina Licciardo)

Contenuto della Distinta n. 201300300184 del 6.11.2013

Nome del Comune LEONFORTE E536 **Codice Comune**

Descrizione Sede Agenzia INPS di ENNA 2800 Codice Sede

E. 13381,2 Beneficiari 8 Importo Totale 6.11.2013

Data Consegna

Elenco Domande per la Maternità

Prog.	Cognome e Nome	Data Nascita	Importo	Stato	Periodo
1	BENINTENDE ROSA	29/11/1978	E. 1672,65	Ricevuta	15/10/2013
2	BONAIUTO ROSSANA	10/08/1990	E. 1672,65	Ricevuta	30/07/2013
3	FIORENZA ROSETTA	16/04/1981	E. 1672,65	Ricevuta	11/07/2013
4	INGUI' MANUELA	12/07/1989	E. 1672,65	Sospesa	30/09/2013
5	LI DESTRI ROSETTA	27/02/1970	E. 1672,65	Ricevuta	10/10/2013
6	LONGO IRENE	04/02/1986	E. 1672,65	Ricevuta	05/10/2013
7	OLIVERI MARIA CARMELA	11/10/1995	E. 1672,65	Ricevuta	28/07/2013
8	SCAVUZZO ANNA	05/04/1978	E. 1672,65	Ricevuta	08/08/2013